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32
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3252

3254

NUMERAL

    14,091,300,000.00
    12,711,300,000.00
    12,711,300,000.00
    12,711,300,000.00

                 0.00
     1,380,000,000.00

                 0.00
     1,380,000,000.00

                 0.00
     1,380,000,000.00

                 0.00

AFORO VIGENTE

    1,516,898,520.00
      572,860,906.00
      572,860,906.00
      532,860,906.00
       40,000,000.00
      944,037,614.00

                0.00
      944,037,614.00
      944,037,614.00

                0.00
                0.00

DERECHOS POR
COBRAR MES

   49,646,530,401.00
   12,821,135,424.00
   12,821,135,424.00
   12,711,300,000.00
      109,835,424.00

   36,825,394,977.00
    2,198,474,375.00
   34,626,920,602.00
   30,366,020,602.00
    1,380,000,000.00
    2,880,900,000.00

DERECHOS POR
COBRAR ACUMULADOS

    1,516,898,520.00
      572,860,906.00
      572,860,906.00
      532,860,906.00
       40,000,000.00
      944,037,614.00

                0.00
      944,037,614.00
      944,037,614.00

                0.00
                0.00

RECAUDO
EFECTIVO MES

   49,646,530,401.00
   12,821,135,424.00
   12,821,135,424.00
   12,711,300,000.00
      109,835,424.00

   36,825,394,977.00
    2,198,474,375.00
   34,626,920,602.00
   30,366,020,602.00
    1,380,000,000.00
    2,880,900,000.00

RECAUDO EFECTIVO
ACUMULADO

1 2 3 4 5 6

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

RECAUDO EN
PAPELES MES

7

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

RECAUDO EN
PAPELES ACUMULADO

8

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

PENDIENTE DE
COBRO

9

    14,091,300,000.00     1,516,898,520.00    49,646,530,401.00     1,516,898,520.00    49,646,530,401.00                0.00                0.00                0.00TOTALES:

Secretaria General Profesional Especializado
Dunia Soad De La Vega Jalilie Dory Rojas Mejia

Ingresos de los Establecimientos Pub

Ingresos Corrientes

No Tributarios

Aportes de Otras Entidades

Otros Ingresos

Recursos de Capital

Rendimientos Financieros

Recursos del Balance

Venta de Activos

Excedentes Financieros

Recuperacion Cartera



PARAMETROS DEL REPORTE

Con estos valores en los parametros se genero el reporte

SINFAD

Año de Vigencia:

Nivel del Informe:

Mes del Informe:

2010

DICIEMBRE

6 - SubDetalle
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